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Sędzia Główny Zawodów

Anna Trybuchowicz-Anaszewicz

Sędzia klasy II

Poniższe podpisy certyfikują, że FINAŁ CENTRALNY 56. ZAWODÓW STRZELECKICH "O SREBRNE MUSZKIETY - 2017", 

który odbył się w dniach 11-13.09.2017 w Bydgoszczy, został przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami  ISSF, 

oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.
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FINAŁ CENTRALNY 56. ZAWODÓW STRZELECKICH "O SREBRNE 

MUSZKIETY - 2017"

Karabin sportowy 60 leżąc - dziewczęta z licencjami drużynowo

Karabin sportowy 60 leżąc - dziewczęta bez licencji drużynowo

Karabin sportowy 60 leżąc - chłopcy z licencjami drużynowo

11-13.09.2017

Bydgoszcz

Karabin sportowy 60 leżąc - chłopcy z licencjami

Karabin sportowy 60 leżąc - dziewczęta z licencjami

Karabin sportowy 60 leżąc - dziewczęta bez licencji

Komunikat klasyfikacyjny zawiera:



Klasa
II

II

I 4181/I/11

III

III

ppłk rez. KUFEL Jerzy

ŁUKASZYK Rafał

Sędziowie

2296/II/15

Kierownik Zawodów

CZERWIŃSKI Tadeusz

TRYBUCHOWICZ- ANASZEWICZ AnnaSędzia Główny

CZAJA Zygmunt

5338/II/12GRADUSZEWSKI Adam
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SĘDZIOWIE

Nazwisko i imię Nr licencjiFunkcja



Karabin sportowy 60 leżąc - dziewczęta z licencjami

1
FRANKOWSKA Lidia Kujawsko - pomorskie Gim. nr 8 Bydgoszcz 99,6 98,6 100,7 101,7 100,4 102,0 603,0 16

2 WÓJCICKA Sara Śląskie - ZS Ekonom. Bielsko - Biała 98,3 103,1 98,8 102,6 99,6 100,5 602,9 18

3
WOŹNIAKOWSKA Olga Kujawsko - pomorskie Gimn. nr 8 Bydgoszcz 101,5 98,1 100,4 99,6 100,6 102,3 602,5 22

4 SZUTKO Aleksandra Podlaskie - IV LO Białystok 98,8 101,9 101,4 101,3 100,7 98,2 602,3 20

5 MACHER Marcelina Śląskie - ZS Ekonom. Bielsko - Biała 99,2 102,5 100,8 96,2 101,4 98,9 599,0 18

6
WOLANIN Oliwia Kujawsko - pomorskie Gimn. nr 8 Bydgoszcz 101,0 100,8 99,1 98,7 98,7 99,3 597,6 17

7 MALIGA Joanna Małopolskie - I LO Tarnów 99,0 99,0 99,0 101,9 95,9 100,8 595,6 18

8 KOŃSKA Justyna Śląskie - ZS Ekonom. Bielsko - Biała 97,1 95,5 101,5 100,8 99,9 100,0 594,8 18

9 WĄŻ Olga Małopolskie - I LO Tarnów 97,5 99,5 98,2 102,9 99,1 96,8 594,0 16

10 ZDUNEK Wiktoria Mazowieckie - II LO Siedlce 98,1 98,2 95,2 95,8 100,3 100,6 588,2 17

11 PRZEPIÓRA Julia Małopolskie - I LO Tarnów 94,3 99,1 98,4 97,4 101,3 96,7 587,2 17

12 BRZEZIŃSKA Gabriela Podlaskie - IV LO Białystok 96,8 99,5 95,7 99,1 92,7 99,8 583,6 9

13 JAŃCZYŃSKA Sylwia Podlaskie - IV LO Białystok 89,3 95,4 89,4 89,3 91,1 96,0 550,5 1

14 MUSZAŃSKA Justyna Podkarpackie - LO Jedlicze 91,8 95,2 87,2 90,3 88,5 89,8 542,8 5

15 FRANUS Aleksandra Podkarpackie - LO Jedlicze 82,6 84,8 89,1 86,6 92,3 93,7 529,1 4
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FRANKOWSKA Lidia 603,0

WOŹNIAKOWSKA Olga 602,5

WOLANIN Oliwia 597,6

MACHER Marcelina 599

WÓJCICKA Sara 602,9

KOŃSKA Justyna 594,8

MALIGA Joanna 595,6

PRZEPIÓRA Julia 587,2

WĄŻ Olga 594

JAŃCZYŃSKA Sylwia 550,5

BRZEZIŃSKA Gabriela 593,6

SZUTKO Aleksandra 602,3

MUSZAŃSKA Justyna 542,8

FRANUS Aleksandra 529,1

JASŁOWSKA Karolina 534,3

3

Kujawsko - pomorskie Gimn. nr 8 

Bydgoszcz
1803,1
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Karabin sportowy 60 leżąc - dziewczęta z licencjami drużynowo

12.09.2017

Suma UwagiWynikM-ce Nazwisko Imię Klub

3

Śląskie - ZS Ekonom. Bielsko - Biała 1796,7

3 Małopolskie - I LO Tarnów

1

2

Podkarpackie - LO Jedlicze

Podlaskie - IV LO Białystok

1776,8

1606,2

1746,4



Karabin sportowy 60 leżąc - dziewczęta bez licencji

1
KRÓLIKOWSKA Natalia

Wielkopolskie - Gimnazjum nr 1 

Kłodawa
99,7 99,6 94,0 98,9 97,6 96,6 586,4 14

2
PIGUŁA Anna

Wielkopolskie - Gimnazjum nr 1 

Kłodawa
98,4 97,1 98,1 98,4 96,8 97,3 586,1 13

3 CHWEDCZUK Julia Mazowieckie- II LO Siedlce 99,1 95,4 98,2 98,7 95,9 96,9 584,2 8

4 MÜLLER Stefania Opolskie - ZS Głogówek 97,3 94,0 102,5 95,1 100,1 93,8 582,8 16

5 ŻAK Urszula Lubelskie - LO Biłgoraj 97,3 96,6 99,2 96,6 98,6 92,9 581,2 10

6 ŚWIERCZYŃSKA Dominika Lubelskie - LO Biłgoraj 92,8 98,5 98,4 91,5 94,3 97,4 572,9 11

7
BANASIAK Magdalena

Wielkopolskie - Gimnazjum nr 1 

Kłodawa
94,1 97,2 95,9 94,5 95,9 93,3 570,9 9

8 SCHINTU Michelle Lubelskie - LO Biłgoraj 95,1 97,5 92,5 96,5 94,5 93,2 569,3 7

9 RZĄŻEWSKA Izabela Mazowieckie- II LO Siedlce 93,8 96,8 88,4 99,6 96,7 91,9 567,2 14

10 MIELNIK Marta Opolskie - ZS Głogówek 98,1 98,4 89,4 95,1 90,6 91,4 563,0 7

11
KOŁOTA Katarzyna Warmińsko - mazurskie IV LO Olsztyn 93,0 90,5 92,7 95,7 93,5 94,7 560,1 13

12 GUL Iwona Świętokrzyskie - ZS Staszów 87,2 91,5 93,1 95,2 92,9 94,1 554,0 10

13 STANISZEWSKA Aleksandra Łódźkie - XXXXVII LO Łódź 93,9 85,5 92,8 91,6 95,7 89,8 549,3 7

14
ZABŁOCKA Emilia Warmińsko - mazurskie IV LO Olsztyn 91,8 97,9 87,6 89,0 85,5 92,8 544,6 5

15
GÓRAL Joanna Warmińsko - mazurskie IV LO Olsztyn 86,6 83,0 93,4 95,3 92,8 93,4 544,5 5

16 ISRAELYAN Hasmik Pomorskie - ZSP Wejherowo 88,0 87,2 88,8 93,6 88,9 90,9 537,4 6

17
BAL Klaudia Zachodniopomorskie - Gim.Bobolice 87,7 95,0 83,7 96,5 84,7 87,8 535,4 4

18 JASŁOWSKA Karolina Podkarpackie - LO Jedlicze 92,7 84,7 87,9 88,3 93,5 87,2 534,3 3

19
KOSIŃSKA Klaudia Zachodniopomorskie - Gimn.Bobolice 88,6 97,4 88,8 81,2 86,8 85,9 528,7 7

20 KONIECZNA Sandra Łódźkie - XXXXVII LO Łódź 91,5 86,6 90,9 79,2 84,8 93,5 526,5 2

21 CZARNECKA Katarzyna Łódźkie - XXXXVII LO Łódź 88,5 82,6 85,1 90,0 88,7 91,5 526,4 9

22 TECLAF Marta Pomorskie - ZSP Wejherowo 85,9 86,6 91,9 79,5 83,1 88,6 515,6 4

23 ĆWIĘCZEK Karolina Opolskie - ZS Głogówek 88,7 86,4 88,4 81,8 82,6 84,8 512,7 4

24 SKIBA Anna Świętokrzyskie - ZS Staszów 82,2 80,5 71,4 78,2 89,6 88,0 489,9 2

25
REWKOWSKA Julia Zachodniopomorskie - Gimn.Bobolice 78,7 90,1 73,1 83,4 76,5 84,8 486,6 4

26 TAŁAJKO Sabina Pomorskie - ZSP Wejherowo 78,8 69,6 55,8 80,0 74,1 76,4 434,7 2

27 SZCZUR Weronika Świętokrzyskie - ZS Staszów 80,3 73,3 67,9 72,9 71,7 65,2 431,3 2
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PIGUŁA Anna 586,1

KRÓLIKOWSKA Natalia 586,4

BANASIAK Magdalena 570,9

CHWEDCZUK Julia 584,2

RZĄŻEWSKA Izabela 567,2

ZDUNEK Wiktoria 588,2

SCHINTU Michelle 569,3

ŚWIERCZYŃSKA Dominika 572,9

ŻAK Urszula 581,2

ĆWIĘCZEK Karolina 512,7

MIELNIK Marta 563

MÜLLER Stefania 582,8

KOŁOTA Katarzyna 560,1

ZABŁOCKA Emilia 544,6

GÓRAL Joanna 544,5

STANISZEWSKA Aleksandra 549,3

CZARNECKA Katarzyna 526,4

KONIECZNA Sandra 526,5

BAL Klaudia 535,4

KOSIŃSKA Klaudia 528,7

REWKOWSKA Julia 486,6

TECLAF Marta 515,6

ISRAELYAN Hasmik 537,4

TAŁAJKO Sabina 434,7

GUL Iwona 554

SZCZUR Weronika 431,3

SKIBA Anna 489,9

1743,4

1550,7

Karabin sportowy 60 leżąc - dziewczęta bez licencji drużynowo

12.09.2017

Mazowieckie- II LO Siedlce 1739,6

7

Warmińsko - mazurskie IV LO Olsztyn 1649,2

Wielkopolskie - Gim. nr 1 Kłodawa

5

Pomorskie - ZSP Wejherowo 1487,7

6

Świętokrzyskie - ZS Staszów 1475,29

Zachodniopomorskie - Gim.Bobolice

8
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M-ce Nazwisko Imię Klub Wynik Suma Uwagi

3

1

Lubelskie - LO Biłgoraj 1723,4

2

Łódźkie - XXXXVII LO Łódź 1602,2

4 Opolskie - ZS Głogówek 1658,5



Karabin sportowy 60 leżąc - chłopcy z licencjami

1 PIĄTEK Michał Kujawsko - pomorskie Gim. nr 8 Bydgoszcz 99,9 100,2 103,2 100,4 98,2 102,6 604,5 24

2 PAJDO Karol Małopolskie - I LO Tarnów 100,3 100,1 100,7 99,0 101,5 100,7 602,3 17

3 POLAK Jakub Podlaskie - II LO Białystok 100,0 101,1 98,8 99,6 99,1 99,6 598,2 18

4 TOMASIK Damian Śląskie - ZS Agro-Tech Żywiec 102,6 95,9 96,7 102,0 101,0 99,6 597,8 21

5 NOWOSAD Michał Lubelskie - I LO Chełm 99,9 100,3 97,9 100,9 101,4 96,4 596,8 15

6 WANDZEL Bartosz Śląskie - ZS Agro-Tech Żywiec 97,9 99,0 101,8 97,0 101,1 99,8 596,6 14

7 ŚLIWIŃSKI Jakub Kujawsko - pomorskie Gim. nr 8 Bydgoszcz 98,9 100,6 99,5 98,3 98,7 98,3 594,3 13

8 STASICA Michał Śląskie - ZS Agro-Tech Żywiec 96,1 98,6 99,1 99,0 97,2 97,7 587,7 13

9 POKOROWSKI Sebastian Kujawsko - pomorskie Gim. nr 8 Bydgoszcz
92,6 98,9 99,4 96,6 99,7 95,5 582,7 13

10 SIEDLECKI Damian Lubelskie - I LO Chełm 96,4 94,3 98,9 98,1 99,1 94,7 581,5 13

11 DERLĘGA Damian Małopolskie - I LO Tarnów 95,4 96,9 98,0 94,9 93,4 100,3 578,9 13

12 PRUSZKOWSKI Mateusz Lubelskie - I LO Chełm 94,7 92,3 96,0 98,0 97,8 97,4 576,2 12

13 SAJDAŁ Szymon Podkarpackie - LO Jedlicze 95,2 97,0 93,5 89,4 91,8 96,5 563,4 6

14 KIELAR Łukasz Podkarpackie - LO Jedlicze 74,4 91,6 84,3 86,1 85,6 91,3 513,3 6

15 DOBRZAŃSKI Patryk Podkarpackie - LO Jedlicze 82,1 92,1 78,7 84,4 89,3 83,6 510,2 2

11-13.09.2017

Bydgoszcz

FINAŁ CENTRALNY 56. ZAWODÓW STRZELECKICH "O SREBRNE 

MUSZKIETY - 2017"

III IV V VI SumaIIM-ce Nazwisko Imię Klub I

12.09.2017

REZULTATY



WANDZEL Bartosz 596,6

TOMASIK Damian 597,8

STASICA Michał 587,7

PIĄTEK Michał 604,5

POKOROWSKI Sebastian 582,7

ŚLIWIŃSKI Jakub 594,3

SIEDLECKI Damian 581,5

NOWOSAD Michał 596,8

PRUSZKOWSKI Mateusz 576,2

PAJDO Karol 602,3

DERLĘGA Damian 578,9

ZAKLIKIEWICZ Przemysław 571,5

DOBRZAŃSKI Patryk 510,2

SAJDAŁ Szymon 563,4

KIELAR Łukasz 513,3

1

Nazwisko Imię Klub Wynik UwagiSuma

Kujawsko - pomorskie Gim. nr 8 Bydgoszcz 1781,5
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Karabin sportowy 60 leżąc - chłopcy z licencjami drużynowo

2

M-ce

09.09.2017

Śląskie - ZS Agro-Tech Żywiec 1782,1

3

Podkarpackie - LO Jedlicze 1586,9

Lubelskie - I LO Chełm 1754,5

5

Małopolskie - I LO Tarnów 1752,74



Karabin sportowy 60 leżąc - chłopcy bez licencji

1 DOBOSZ Michał 
Warmińsko - mazurskie IV LO 

Olsztyn
98,3 102,2 100,7 96,3 98,4 100,7 596,6 16

2 POŁETEK Kamil Świętokrzyskie - ZS Staszów 93,7 94,7 100,2 98,1 95,3 95,9 577,9 9

3 TOMPOROWSKI Grzegorz Świętokrzyskie - ZS Staszów 95,0 96,5 90,2 100,3 96,1 96,3 574,4 10

4 ZAKLIKIEWICZ Przemysław Małopolskie - I LO Tarnów 96,8 100,5 95,0 92,7 91,7 94,8 571,5 8

5 WÓJCIK Kamil Świętokrzyskie - ZS Staszów 94,1 93,8 91,1 94,7 95,4 99,0 568,1 10

6 MAGNUSZEWSKI Michał Podlaskie - II LO Białystok 94,8 94,2 91,8 94,6 97,5 95,0 567,9 8

7 DREWNOWSKI Oskar
Zachodniopomorskie - ZS Tech 

Szczecinek
89,1 89,2 95,6 98,9 95,1 97,8 565,7 8

8 JANKOWSKI Bartosz
Warmińsko - mazurskie IV LO 

Olsztyn
92,8 98,9 91,7 99,5 90,7 91,7 565,3 10

9 SZCZĘSNY Kamil
Wielkopolskie - Gimnazjum nr 1 

Kłodawa
94,0 98,9 89,1 94,1 94,6 93,9 564,6 4

10 STANISŁAWCZYK Michał Podlaskie - II LO Białystok 94,0 91,9 92,5 92,1 95,5 98,5 564,5 13

11 TYBURCZY Aleksander Opolskie - ZS Głogówek, 89,1 96,1 90,9 97,0 93,3 96,0 562,4 9

12 DOBROWOLSKI Michał
Warmińsko - mazurskie IV LO 

Olsztyn
93,8 97,6 85,7 94,7 94,5 93,2 559,5 9

13 KOWALEWSKI Maciej
Wielkopolskie - Gimnazjum nr 1 

Kłodawa
95,9 92,4 90,4 90,8 94,2 93,9 557,6 7

14 SMAGOWSKI Piotr Pomorskie - ZSP Wejherowo 91,4 89,6 92,5 100,8 90,3 91,2 555,8 7

15 BRZEZIŃSKI Hubert Mazowieckie - I LO Płock 88,6 96,9 87,7 94,3 93,2 92,8 553,5 8

16 SIERADZKI Konrad
Wielkopolskie - Gimnazjum nr 1 

Kłodawa
89,1 89,4 96,3 94,0 91,6 93,1 553,5 7

17 LEONARCZYK Marcin Mazowieckie - I LO Płock 90,2 92,4 94,1 90,4 90,6 93,1 550,8 5

18 WINKLER Kamil Opolskie - ZS Głogówek, 95,8 91,0 89,7 86,9 88,8 96,5 548,7 9

19 HINTZ Tomasz Pomorskie - ZSP Wejherowo 94,8 89,7 89,1 85,3 92,0 97,0 547,9 8

20 BRUDZYŃSKI Dawid Mazowieckie - I LO Płock 90,1 92,3 95,4 85,6 93,4 91,0 547,8 8

21 CHERBETKO Mateusz
Zachodniopomorskie - ZS Tech 

Szczecinek
92,8 88,3 92,5 90,7 87,9 95,4 547,6 5

22 FIC Dawid
Zachodniopomorskie - ZS Tech 

Szczecinek
96,5 88,9 91,4 82,3 87,7 89,1 535,9 4

23 KAREL Michał Opolskie - ZS Głogówek, 92,5 86,6 82,4 85,6 86,3 78,7 512,1 4

24 SMUS Artur Łódźkie - II LO Sieradz 80,9 84,6 83,3 73,5 82,0 85,1 489,4 1

25 WRÓBEL Jakub Łódźkie - II LO Sieradz 70,0 52,7 84,2 70,1 70,4 70,1 417,5 1

26 PĘDZIWIATR Jakub Łódźkie - II LO Sieradz 43,0 67,7 59,8 62,7 60,6 70,0 363,8 1

27 BULCZAK Damian Pomorskie - ZSP Wejherowo 50,1 39,2 58,5 39,5 47,5 59,3 294,1 1

M-ce Nazwisko Imię
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Karabin sportowy 60 leżąc - chłopcy bez licencji

MAGNUSZEWSKI Piotr 567,9

STANISŁAWCZYK Michał 564,5

POLAK Jakub 598,2

DOBOSZ Michał 596,6

JANKOWSKI Bartosz 565,3

DOBROWOLSKI Michał 559,5

WÓJCIK Kamil 568,1

POŁETEK Kamil 577,9

TOMPOROWSKI Grzegorz 574,4

SIERADZKI Konrad 553,5

KOWALEWSKI Maciej 557,6

SZCZĘSNY Kamil 564,6

BRUDZYŃSKI Dawid 547,8

BRZEZIŃSKI Hubert 553,5

LEONARCZYK Marcin 550,8

CHERBETKO Mateusz 547,6

DREWNOWSKI Oskar 565,7

FIC Dawid 535,9

WINKLER Kamil 548,7

KAREL Michał 512,1

TYBURCZY Aleksander 562,4

HINTZ Tomasz 547,9

BULCZAK Damian 294,1

SMAGOWSKI Piotr 555,8

SMUS Artur 489,4

PĘDZIWIATR Jakub 363,8

WRÓBEL Jakub 417,5

12.09.2017

8

Świętokrzyskie - ZS Staszów 1720,4

Podlaskie - II LO Białystok 1730,6

Warmińsko - mazurskie IV LO Olsztyn 1721,4

M-ce Nazwisko Imię Klub Wynik Suma

1

9

Mazowieckie - I LO Płock 1652,1

1675,7
Wielkopolskie - Gimnazjum nr 1 

Kłodawa

Pomorskie - ZSP Wejherowo 1397,8

1270,7Łódźkie - II LO Sieradz

6

7

4

Opolskie - ZS Głogówek, 1623,2

5
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2

3

Uwagi

Zachodniopomorskie - ZS Tech 

Szczecinek
1649,2


